Classe 4 - Sensibilità elevata (68.9%) 

- Parchi regionali 

Parco regionale dell'Adamello - Legge Regionale 16/09/1983, n. 79  
- Vincolo idrogeologico 

3. PREZZO A BASE D’ASTA  
Il prezzo a base d’asta per l’immobile individuato al n. 1 è fissato in € 4.380,00 
(quattromilatrecentoottanta/00) per 1.460,00 mq al netto degli oneri fiscali, da frazionare a spese e 

cura dell’acquirente. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE  
L'incanto viene svolto col metodo delle offerte segrete, in aumento, ai sensi dell'art. 73 lett. c) del 
R.D. 23.05.1924 n.